
配点：  は各１点，その他は各２点。

平成30年度

　自由ケ丘高等学校 一般入学試験問題 社会 解答用紙

4

県　名 県庁所在地名

埼玉 県 さいたま 市

県　名 県庁所在地名

三重 県 津 市

県　名 県庁所在地名

滋賀 県 大津 市

1

2

4

4

5

クーリングオフ 1 1デフレスパイラル

2 4 24 3情報リテラシー

環太平洋
岩手 盛岡 14 3

4

4 3

2 3ASEAN タイ

首里城

屯田兵 1

2 2 3琉球処分

2 1 2 3 1武家諸法度

蘇我 1 2 4 楽 楽 座市

3 邪馬台国 卑弥呼 前方後円墳

両 解

両 解

別解： 問３（1）

※どの組合せでも県名と県庁所在地名が一致していれば正解となります。


